
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vojík Tomáš
Téma: Sjednocení a zpřístupnění informací a ovládání arén LaserGame (id 25119)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z iniciativy a zájmu řešitele. Řešení bylo dotaženo do odladěné a plně funkční podoby a je prakticky

nasazeno a čeká ho další budoucí rozvoj.
2. Práce s literaturou
 Řešitel z povahy práce potřeboval především návody a dokumentace k použitým nástrojům a knihovnám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry a byl dosti samostatný.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů a včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce je nasazena prakticky a má na denní bázi svoje reálné uživatele.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Řešitel prokázal velice dobrou schopnost samostatného řešení technického problému. Oceňuji, že vytvořené

řešení je prakticky nasazené a má velký počet reálných uživatelů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2022

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

